[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2019

  № 764

г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 28 июня 2019 года № 676 «О создании комиссии по оценке
показателей эффективностидеятельности муниципальных
казенных учреждений Кореновского городского поселения
Кореновского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат»
В связи с кадровыми изменениями, постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 января       2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 января 2019 года № 64 «Об утверждении Перечня показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района и                              критериев оценки эффективности и результативности работы                       руководителя для установления стимулирующих выплат», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2019 года № 676 «О создании комиссии по оценке показателей эффективностидеятельности муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат» изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 24.07.2019 № 764

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 28.06.2019 № 676

СОСТАВ

комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат
	Канищева Ангелина Юрьевна

	-начальник организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Катина Юлия Андреевна
	-главный специалист организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Пегина Сабина Руслановна
	-ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Брусникова Елена Ивановна
	-главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района»;

	Пономаренко Светлана

Ивановна
	-директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района».

Начальник
организационно-кадрового

отдела администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района                                   А.Ю. Канищева